проект

     РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

         «КАМЕННОМОСТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» IV СОЗЫВА

         №  ___

от ____мая  2020 года                                                               п. Каменномостский

О вопросах повестки дня 29-й сессии

Совета народных депутатов муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение» IV-го созыва

____________________________________________________________________________________

Совет народных депутатов муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение»

РЕШИЛ:

Включить в повестку дня 29-й сессии Совета народных депутатов

муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»

следующий вопрос и установить время для обсуждения:
1. О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных

депутатов муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»

от 25 декабря 2019 года №  45-РН  « О бюджете  муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение» на 2020 год и плановый период 2021-

2022годы».(10мин.)
Докл.Кушу Ф.Р.- руководитель ОФ и ЭР

2. Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета  муниципального

образования«Каменномостское сельское поселение» за 2019 год».(15мин.)
Докл.Кушу Ф.Р.- руководитель ОФ и ЭР

3. О Протесте прокурора Майкопского района от 13.05.2020г. №02-27-20/91

на решение Совета народных депутатов «Каменномостское сельское поселение»

от 25.12.2013г. №40 « О Положении «О порядке принятия в муниципальную

собственность, учета, управления и использования бесхозяйных вещей и

выморочного имущества в виде жилых помещений».(5мин.)
Докл.Яшин С.В.-ведущий специалист правового отдела

4. О Протесте прокурора Майкопского района от 13.05.2020г. №02-27-20/99

на решение Совета народных депутатов муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение» от 24.04.2012г. №307 «Об утверждении

перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для

предоставления администрацией муниципального образования «Каменномостское

сельское поселение» муниципальных услуг.(5мин.)

Докл.Яшин С.В.-ведущий специалист правового отдела

Председатель

Совета народных депутатов                                                              В.Н.Петров